

关于我们

Proteva 保险公司由柬埔寨股东注资1200万美元实缴资本创立成立。公司致力于为保险行业树立全新的卓越标杆。我们的品牌名称“Proteva”融合了“保护（PROTECT）”与“永恒（EVA）”之意，彰显我们为客户提供长久保障与永恒支持的郑重承诺。

三年来，恒保始终秉持安全、服务与卓越的核心价值，赢得了柬埔寨社会各界和企业客户的广泛信赖。我们荣膺国际权威媒体《全球经济学》授予的"2024年度柬埔寨最佳新晋财险公司"及"2025年度柬埔寨成长最快财险公司"双项大奖，这份殊荣印证了我们追求卓越服务的不懈努力。

恒保以创新引领、财务稳健和服务至上为发展核心。我们不仅满足客户需求，更通过三大核心优势超越期待：卓越品质（提供行业领先的保险产品）、快速响应（建立高效服务体系）、灵活方案（量身定制与时俱进的保障计划）。

我们始终坚持以客户为中心的服务理念，将"PROTECT"核心价值观贯穿于每个服务环节：专业 (Professionalism)、尊重 (Respect)、客户导向 (Orientation)、协作 (Teamwork)、卓越 (Excellence)、承诺 (Commitment)、透明 (Transparency)。

保險範圍

基础保险：

本公司將賠償被保險人和/或被保險人的受益人因意外事故造成以下損傷：

1. 事故导致死亡;
2. 完全永久性残疾;
3. 医疗费用。

附加保險：

- | | |
|----------------------|---------------|
| 蛇、昆虫、害虫和其他动物咬伤； | 食物中毒； |
| 蚊虫叮咬引起的疟疾和登革热； | 溺水； |
| 丧葬费补助； | 谋杀和袭击； |
| 失踪； | 仅用于休闲目的的冬季运动； |
| 医疗费用-三倍赔偿（因抢劫造成的损失）； | 接触自然元素； |
| 罢工、暴乱和市民骚乱； | 烟雾、有毒气体窒息。 |

责任免除

1. 战争、恐怖袭击、罢工、暴乱和市民骚乱；
2. 核材料或放射性物质引起事故；
3. 驾驶竞赛、职业运动（专业性及高风险）；
4. 乘坐无执照的飞机；
5. 自杀或故意自伤、受酒精或毒品的影响；
6. 分娩；
7. 70岁以上人士所遭遇的事故；
8. 因其他疾病导致死亡或残疾。

**INFO-Tel**

(+855) 23 238 088

CLAIMS HOTLINE

(+855) 61 975 888 / (+855) 69 975 888

 **info@proteva-insurance.com.kh**

 www.proteva-insurance.com.kh



**FASTEST GROWING GENERAL
INSURANCE COMPANY**

ធានារ៉ាប់រងគ្រោះថ្នាក់បុគ្គល

PERSONAL ACCIDENT INSURANCE

人身意外保險



Building No. 62, 4th Floor, Street 289 corner Street 528,
Village 10, Sangkat Boeng Kak 1, Khan Tuol Kouk, Phnom Penh.

ក្រុមហ៊ុន ប្រូថេវ៉ា អ៊ិនស្តឺរ៉ង ម.ក ត្រូវបានបង្កើតឡើងដោយម្ចាស់ភាគហ៊ុនជាជនជាតិខ្មែរ ជាមួយដើមទុនចុះបញ្ជីជាសាច់ប្រាក់សុទ្ធ សរុបចំនួន ១២ លានដុល្លារសហរដ្ឋអាមេរិក។ ក្រុមហ៊ុនត្រូវបានបង្កើតឡើងដើម្បីកំណត់នូវស្តង់ដារឧត្តមភាពថ្មីនៅក្នុងវិស័យធានារ៉ាប់រង។ ពាណិជ្ជនាមរបស់ក្រុមហ៊ុនយើង មានការរួមបញ្ចូលនូវពាក្យ "ការពារ-PROTECT" និង "យូរអង្វែង-EVA" (ភាពគ្មានទីបញ្ចប់) ដែលឆ្លុះបញ្ចាំងពីការសន្យាធានារបស់យើងក្នុងការផ្តល់នូវការការពាររយៈពេលវែង និងការគាំទ្របិតថេរយូរអង្វែង។

ប្រូថេវ៉ា អ៊ិនស្តឺរ៉ង ម.ក ទទួលបានការជឿទុកចិត្តពីសហគមន៍ និងអាជីវកម្មនានាក្នុងប្រទេសកម្ពុជាដោយសារការប្តេជ្ញាចិត្តយ៉ាងមុតមាំចំពោះការផ្តល់សេវាកម្មប្រកបដោយសុវត្ថិភាព និងគុណភាពខ្ពស់អស់រយៈពេលជាង ៣ ឆ្នាំកន្លងមកនេះ។ ប្រូថេវ៉ា អ៊ិនស្តឺរ៉ង ទទួលបានពានរង្វាន់ដ៏មានកិត្យានុភាពជា "BEST NEW GENERAL INSURANCE COMPANY - CAMBODIA" នៅឆ្នាំ ២០២៤ និងក្នុងឆ្នាំ ២០២៥ ទទួលបានពានរង្វាន់ "FASTEST GROWING GENERAL INSURANCE COMPANY - CAMBODIA" ដោយ The Global Economics ដែលជាសក្ខីភាពនៃការទទួលស្គាល់ស្តង់ដារខ្ពស់ និងសេវាកម្មដ៏ល្អរបស់យើង។

ប្រូថេវ៉ា អ៊ិនស្តឺរ៉ង តែងតែប្រកាន់ខ្ជាប់នូវចក្ខុវិស័យនៃការអភិវឌ្ឍន៍ប្រកបដោយភាពច្នៃប្រឌិត ស្តីរភាព ហិរញ្ញវត្ថុ និងសេវាកម្មឥតឯករាង។ យើងមិនត្រឹមតែបំពេញតម្រូវការអតិថិជនប៉ុណ្ណោះទេ ថែមទាំងផ្តល់ជូនលើសពីការរំពឹងទុករបស់អតិថិជនតាមរយៈការផ្តល់សេវាកម្មប្រកបដោយគុណភាព ការឆ្លើយតបរហ័ស និងដំណោះស្រាយធានារ៉ាប់រងដែលមានការប្រកួតប្រជែង ដើម្បីបំពេញតម្រូវការទីផ្សារដែលតែងតែវិវត្តជាទិដ្ឋភាព។ យើងជឿជាក់យ៉ាងមុតមាំថាវិធីសាស្ត្រផ្តោតលើអតិថិជនដោយឈរលើគោលការណ៍នៃការគោរពវិជ្ជាជីវៈ និងភាពស្មោះត្រង់ អាចបង្កើតជាឥទ្ធិពលដ៏មានអត្ថន័យបំផុត។

បេសកកម្មយើងគឺជំរុញទៅមុខដោយផ្អែកលើស្នូលនៃ ការការពារ "PROTECT" ៖ វិជ្ជាជីវៈ (Professionalism) ការគោរព (Respect) ការតម្រង់ទិសសម្រាប់តម្រូវការអតិថិជន (Orientation toward customer need) ការងារជាក្រុម (Teamwork), ឧត្តមភាព (Excellence) , ការប្តេជ្ញាចិត្ត (Commitment), និង តម្លាភាព (Transparency) ។

វិសាលភាពនៃការធានា

ការធានាជាមូលដ្ឋាន

ក្រុមហ៊ុនយើងខ្ញុំផ្តល់ការធានាជូនអ្នកត្រូវបានធានារ៉ាប់រង និង/ ឬ អ្នកទទួលបានរបស់ អ្នកត្រូវបានធានារ៉ាប់រងដែលទទួលរងដោយសារគ្រោះថ្នាក់ដូចខាងក្រោម ៖

- ១. គ្រោះថ្នាក់បណ្តាលឱ្យបាត់បង់ជីវិត (មរណភាព)
- ២. ពិការភាពទាំងស្រុងជាអចិន្ត្រៃយ៍
- ៣. ការចំណាយ លើការព្យាបាលបែបវេជ្ជសាស្ត្រ

អត្ថប្រយោជន៍បន្ថែម

- ការទិច និងខាំដោយសត្វល្អិត
 - សត្វអាសិរពិស និងសត្វផ្សេងៗទៀត
 - ជំងឺគ្រុនចាញ់ និង ជំងឺគ្រុនឈាមដែលបណ្តាលមកពីមូសខាំ
 - ថវិកាចូលរួមវិលេកមរណទុក្ខ
 - ការបាក់ខ្លួន
 - ការចំណាយលើការព្យាបាលបែបវេជ្ជសាស្ត្រ -សំណងគុណនិងបី

(គ្រោះថ្នាក់ដោយអំពើឆក់ប្លន់)
- បាត់កម្ម កុបកម្ម និងសកម្មភាពរឺកររបស់ពលរដ្ឋ
 - ការរុលចំណីអាហារ
 - ការលង់ទឹក
 - ការសម្លាប់ (អំពើហេតកម្ម) និងការរាយប្រហារ
 - សកម្មភាពកីឡារដូវរងាជាលក្ខណៈកម្សាន្ត
 - តែប៉ុណ្ណោះ
 - ការប្រឈមនឹងធាតុធម្មជាតិ
 - ការចប់ដង្ហើមដោយផ្សែង និងឧស្ម័នរុល

រយៈពេលនៃការធានារ៉ាប់រង
ប្រចាំឆ្នាំ ឬ១២ (ដប់ពីរ) ខែ

រយៈពេលបង់បុព្វលាភ
បុព្វលាភធានារ៉ាប់រងដែលដល់ពេលត្រូវបង់ និងទទួលដោយក្រុមហ៊ុនគឺមានរយៈពេល ៣០ថ្ងៃ គិតចាប់ពីកាលបរិច្ឆេទចាប់ផ្តើមបណ្ណសន្យារ៉ាប់រង ឬបដិសេធម.ក អ្នកត្រូវបានធានារ៉ាប់រងអាចធ្វើការបង់បុព្វលាភធានារ៉ាប់រងមកកាន់ក្រុមហ៊ុនតាមរយៈ៖ ការបង់ជាសាច់ប្រាក់ ការបង់ជាមូលប្រទានបត្រ កម្មវិធីទូទាត់ផ្សេងៗរបស់ក្រុមហ៊ុន ឬក៏ផ្ទេរតាមរយៈគណនីធនាគារផ្ទាល់របស់ក្រុមហ៊ុន ប្រូថេវ៉ា អ៊ិនស្តឺរ៉ង ម.ក ។

PERIOD OF INSURANCE
12 months period (1 year)

PREMIUM PAYMENT TERM
The premium due must be paid and received by Us within thirty (30) days from the inception date of this Policy or Endorsement. Insured could pay premium within scenarios such as: cash, cheque, any app, and/or doing bank transfer to PROTEVA INSURANCE PLC ‘s account.

ករណីមិនធានា
១. ដោយសារសង្គ្រាម ភេរវកម្ម ដូកកម្ម កុបកម្ម និងចលាចលសង្គម
២. ឧបទ្វីរហេតុដែលបង្កឡើងដោយសារធាតុនុយក្លេអ៊ែរ ឬសារធាតុវិទ្យុសកម្ម
៣. ការប្រកួតបើកបរ កីឡាអាជីព (វិជ្ជាជីវៈ និងហានិភ័យខ្ពស់)
៤. ធ្វើដំណើរតាមយន្តហោះដែលគ្មានអាជ្ញាប័ណ្ណ
៥. ការធ្វើអត្តឃាត / ចេតនាដើម្បីទទួលបានគណៈវិន័យ ឬខណៈពេលដែលស្ថិតនៅក្រោមឥទ្ធិពលនៃគ្រឿងស្រវឹង ឬគ្រឿងញៀន
៦. ការរំលូតបូក្រ
៧. គ្រោះថ្នាក់ចំពោះបុគ្គលដែលមានអាយុលើស៧០ឆ្នាំ
៨. មរណភាព ឬពិការភាពដែលបណ្តាលមកពីរ៉ាំរ៉ៃផ្សេងៗ

GENERAL EXCLUSIONS
1. War, strike, riot and civil commotion
2. Nuclear / radiation
3. Racing / sports (dangerous and professional)
4. Travel in any unlicensed aircraft
5. Suicide / intention to get injury or whilst under the influence of alcohol or drugs
6. Abortion
7. Accidental to anyone over 70 years old
8. Death or disability resulting from any kind of illness

Proteva Insurance PLC., was built on a foundation of 12 million in paid-up capital by Cambodian Shareholders. The company is dedicated to setting new benchmarks of excellence in the insurance industry. Our brand name, combining “PROTECT” with “EVA” (eternity), reflects our promise to deliver long-term protection and enduring support.

Proteva has earned the trust of Cambodia’s communities and businesses with a steadfast commitment to security, service, and excellence for over three years. Proteva Insurance was honored with the prestigious "Best New General Insurance Company in 2024 and Fastest Growing General Insurance Company in 2025" awards by The Global Economics, a testament to our dedication to high standards and exceptional service.

At the heart of Proteva is always a vision to lead by example through innovation, financial strength, and unwavering service. We strive not only to meet but to exceed the expectations of our clients by providing unparalleled quality, responsiveness, and competitive options that address their evolving needs. We believe that a client-centered approach—built on mutual respect, professionalism, and integrity—creates the most meaningful impact.

Our mission is driven by our core values captured in the spirit of “PROTECT”: Professionalism, Respect, Orientation toward customer needs, Teamwork, Excellence, Commitment, and Transparency.

SCOPE OF COVER

BASIC COVER

Our company shall provide the following deem to be insured:

1. Accidentally death
2. Permanent disablement
3. Medical expenses

ADDITIONAL BENEFITS

• Snakes, insect, vermin and animal bites	indemnity (injured by robbery)
• Malaria and dengue fever as a result of insect bites	• Strike, riot & civil commotion
• Funeral expenses subsidy	• Food poisoning
• Disappearance	• Drowning
• Medical expenses- triple indemnity (injured by robbery)	• Murder and assault
• Medical expenses- triple	• Winter sport for leisure purpose only
	• Exposure to nature elements
	• Suffocation by smoke, fume & poisonous gas

保险期限
12个月

保费支付期
在保单生效之日起30天内支付给本公司。 被保险人可通过以下方式缴纳保费：现金、支票、手机应用程序，或向恒保保险公司账户进行银行转账。